
                                                                                              

Okresní hospodářská komora v Příbrami Vás srdečně zve na seminář: 

„Zaměstnávání cizinců v ČR - legislativa,

hrozba sankcí“ 

Termín a místo konání:   
     26. května 2017, 9:30 – 11:30 hod. (9:15 hod. prezence)
     zasedací místnost České spořitelny, a.s., 2. patro, Nám. Arnošta z Pardubic 166, Příbram  
            
Účastnický poplatek:  350,-- + 21% DPH   (člen OHK Příbram)                             
                          650,-- + 21% DPH (nečlen OHK Příbram)
  
V  průběhu  semináře  přednášející  seznámí  s  možnostmi  zaměstnavatelů  při  zaměstnávání
cizinců, a to jak z členských států EU, tak ze třetích zemí, objasní postup při získání modré
nebo  zaměstnanecké  karty a  stejně tak  i  případy,  kdy zaměstnanec  nepotřebuje  povolení
k zaměstnání.

Program:
 Aktuální úprava zákona o zaměstnanosti a zákona o pobytu cizinců na území ČR

 Postavení cizinců na trhu práce

 Rozdíl při zaměstnávání občanů EU a cizinců ze třetích států

 Volný pohyb pracovních sil v EU

 Zaměstnanecké a modré karty

 Výjimky, kdy není povolení k zaměstnání pro cizince třeba

 Cizinci a zákoník práce

 Cizinci a zprostředkování zaměstnání Informační a evidenční povinnost zaměstnavatelů

 Informační a evidenční povinnost zaměstnavatelů

 Kontrola prováděná orgány inspekce práce a celními úřady, sankce

Prezentující: Mgr. Nikol Španvirtová, advokátka CHSH Kališ & Partners, specializující se ve své 
praxi na pracovněprávní a obchodněprávní agendu

…………………………………………………………………………………………………………
…………………

 * ZÁVAZNÁ P IHLÁŠKA * zasílejte na ohkpb@ohkpb.czŘ
Závazná přihláška: „Zaměstnávání cizinců v ČR - legislativa, hrozba sankcí“ 26. 5. 2017

Člen OHK Příbram                    Nečlen  OHK 
Jméno a příjmení účastníka:

Firma – organizace (vč. adresy):

IČO:

DIČ:

Tel.:

E-mail:

Podpis a razítko:

Po obdržení závazné přihlášky Vám bude zaslána faktura – daňový doklad. 
Účastnický poplatek je nevratný i v případě Vaší neúčasti! OHK Příbram je plátcem DPH.

                                                         www.ohkpb.cz

http://www.ohkpb.cz/

